[image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Суворовский р-н.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 мая 2024
	№ 489

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Суворовский район от 20.04.2017 № 305 «О создании межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов в государственные внебюджетные фонды»

На основании статьи 41 Устава муниципального образования Суворовский район администрация муниципального образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации муниципального образования Суворовский район от 20.04.2017 № 305 «О создании межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов в государственные внебюджетные фонды» следующее изменение:
приложение к постановлению изложить в новой редакции  (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Суворовский район от 15.04.2021 № 328 «О внесении изменения  в постановление администрации муниципального образования Суворовский район от 20.04.2017 № 305 «О создании межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы  и повышению собираемости страховых взносов в государственные внебюджетные фонды».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Суворовский район

Г.В. Сорокин

Исп.: Шавырина Людмила Михайловна,
тел.: 8-48763-2-46-62

Приложение
к постановлению  администрации муниципального образования
Суворовский район
от 07.05.2024  № 489
[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению  администрации муниципального образования
Суворовский район
от 20.04.2017 № 305

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы  и повышению собираемости страховых взносов

	Булейко
Елена Львовна

	первый заместитель главы администрации муниципального образования Суворовский район, председатель рабочей группы

	Данилова
Римма Николаевна

	начальник Финансово-экономического управления  администрации муниципального образования Суворовский район, заместитель председателя рабочей группы

	Шавырина
Людмила Михайловна

	начальник отдела экономики, предпринимательства и потребительского рынка Финансово-экономического управления администрации муниципального образования Суворовский район, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

Артюшина
Наталья Викторовна

главный инструктор бюджетного отдела  Финансово-экономического управления администрации муниципального образования Суворовский район

	Бобина
Анна Александровна

	начальник центра занятости населения города Суворова государственного учреждения  Тульской области «Центр занятости населения Тульской области» (по согласованию)

Лукьяненко
Татьяна Ивановна

главный специалист-эксперт отдела администратирования страховых взносов и персонифицированного учета № 1 отделения фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Тульской области  (по согласованию)
________________

image1.jpeg